16. Tunc angelus Raphaël dixit ei: Audi me, et ostendam tibi qui sunt, quibus praevalere potest daemonium.

17. Hinc namque qui coniugium ita suscipunt, ut Deum à se, et à sua mente excludant, et suae libidinum ita vacent, sicut equus et mulus, quibus non est intellectus; habet potestatem daemonium super eos.

18. Tu autem cum acceptaris eam, ingressus cubiculum, per tres dies continens esto ab ea, et nihil aliud, nisi orationibus vacabis cum ea.

19. Ipsa autem nocte, incensio iecore piscis, fugabitur daemonium.

20. Secunda verò nocte in copulatione sanctorum patriarcharum admittitris.

21. Tertia autem nocte, benedictionem consequeris, ut filii ex vobis procreentur incolui ex.

22. Transacta autem tertia nocte, accipies virginem cum timore Domini, amore filiorum magis quam libidine ductus, ut in semine Abraham benedictionem in filios consequaris.

* 19. El griego junta tambien

19. En aquella misma noche pon en el fuego el higado¹¹ del pez, y él hará buir al demonio.

20. La segunda noche serás asociado á los meritos y virtud de los santos patriarcas.

21. En la tercera noche recibirás la bendicion de Dios, para que nazcan de vosotros hijos sanos.

22. Pasida la tercer noche, recibirás la doncella en el temor del Señor, guiado mas bien del deseo de tener hijos, que de un movimiento de pasion, para que participes de la bendicion de Dios, teniendo hijos del Image de Abraham, que sean los invitadores de fe y de la piedad de este patriarca.

Matrimonio del joven Tobias con Sara, hija de Raguel.

1. INGRESSI sunt autem ad Raguelum, et suscepit eos Raguel cum gaudio.

2. Intuensque Tobiam Raguel, dixit Annae uxori suea: Quā similis est iuvenis iste consobrino meo!

3. Et cum haec dixisset, ait: Unde estis iuvenes fratres nostri? At illi dixerunt: Ex tribu Neplitali sumus, ex captivitate Niue.

4. Dixitque illis Raguel: Nostis Tobiam fratrem meum? Qui dixerunt: Novimus.

5. Cumque multa bona loqueretur de eo, dixit Angelus ad Raguelum: Tobias, de quo interrogas, pater istius est.

6. Et misit se Raguel, et cum lacrymis osculatus est eum, et plorans supra collum eius.

7. Dixit: Benignus sit tibi filii mi, quia boni et optimi vi- ri filii es.

* 2. Asi lee el griego.

Antes
de la era cr.
vulgar
705.

1. ENTRARON despues en casa de Raguel, que los recibió con alegría, aunque no se habían dado á conocer.

2. Y cuando Raguel puso los ojos sobre Tobias, dijo á Ana su mujer: Quā se parece este joven á mi primo Tobias!

3. Dicho esto, les preguntó: ¿De dónde sois, ó jóvenes hermanos nuestros? Ellos le respondieron: Somos de la tribu de Neftali, de los cautivos de Niue.